Manaus, 5 de maio de 2021                                                             Edição nº 2526 Pag.30

NOTIFICADO: MARIA LUCIR SANTOS DE OLIVEIRA

CARGO: PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BERURI

ASSUNTO: CONCESSÃO DE PRAZO DE 5 (CINCO) DIAS

PROCESSO: 11.627/2021 (REPRESENTAÇÃO COM PEDIDO DE MEDIDA CAUTELAR)

RELATOR: MÁRIO JOSÉ DE MORAES COSTA FILHO

1.  Pelo presente Edital, na forma e para os efeitos do disposto nos artigos 20 e 81, inciso III, da Lei nº. 2423/96,

c/c artigo 97 da Resolução TCE nº. 04/2002-TCE, e artigo 5º, inciso LV, da Constituição Federal de 1988, e em

cumprimento ao Despacho exarado pelo eminente Relator, em 13/04/2021, fica Vossa Senhoria devidamente

notificada, a contar da data da terceira publicação deste edital no DOE-TCEAM, para:

a) tomar ciência do teor do Despacho, no sentido de acautelar-se no momento, desta Medida Cautelar, em

respeito aos princípios do contraditório e da ampla defesa, conforme preceitua o art. 5º, LV, da

Constituição Federal c/c art. 81, do Regimento Interno do TCE/AM;

b) apresentar justificativas e documentos, no prazo de 5 (cinco) dias, acerca dos questionamentos

suscitados pelo representante na Inicial, que poderá ser requerida por meio de ofício, contendo em seu

anexo, cópia de documento oficial com foto do interessado e, se for o caso, também de seu

representante, juntamente com o instrumento de procuração, a ser enviado ao endereço eletrônico:

dimu@tce.am.gov.br.

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 04

de maio de 2021.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

PRIMEIRA CÂMARA